
DODATEK č.l
SML/2024/0644/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2024/0644/OSIO uzavřené dne 11.6.2024 uzavřený dle 
usnesení Rady městské části Praha 4 ě. 18R- 591/2024 ze dne 18.9.2024

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Janem Hušbauerem - místostarostou MČ Praha 4
na základě zmocnění Radou MČ Praha 4 dle usnesení 
č. 18R-591/2024 ze dne 18.9.2024

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4 
Ing. Iveta Myšková, vedoucí oddělení oprav, OSIO

IČO: 00063584 
DIČ: CZ 00063584 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel44)

2. Zhotovitel: IT AR s.r.o.

zapsaný v OR sp.zn. C 43608, vedená Městským soudem v Praze 
zastoupený Janem Kadlecem, jednatelem 
se sídlem: Drahotínská 1297/10, 155 00 Praha 5 - Řeporyje 
IČO: 61065765
DIČ: CZ61065765^^^^^^^^
Bankovní spojení: BHBflflHHH_________________
Číslo účtu zveřejněné správcem darě:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č. 
SML/2024/0644/OSIO uzavřené dne 11.6.2024 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci 
akce: „BD Na Kolejním statku 373, Praha 4 - oprava fasády ve dvorním traktu a 
výměna výplní otvorů44

Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení 
víceprací a zároveň nebudou provedeny některé stavební práce (méněpráce).
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 se snižuje cena díla o částku ve 
výši 8.307,20 Kč bez DPH tj. o 9.304,06 Kč včetně DPH (12%). Původní celková cena díla 
1.782.938,12 Kč bez DPH se tedy snižuje a činí:

1.774.630,92 Kč bez DPH 
212.955,71Kč 12% DPH 

1.987.586,63 Kč vč. DPH.

III.
Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2024/0644/OSIO ze dne 11.6.2024 
zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních splatností originálu. Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.l: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 9.9.2024



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 04_2024
Stavba: Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP

KSO: 803 59 CC-CZ: 1130
Místo: Na Kolejním statku 373/5, Praha 4 Datum: 09.09.2024

Zadavatel: IC:
Městská část Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 61065765
ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5 DIČ: CZ61065765

Projektant: IČ:
Kontura Praha s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS (cenová úroveň 2024/I). Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" veden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS.
Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu . Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, 
které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, 
nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných 
položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude 
brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované 
vlastnosti.

Cena bez DPH -8 307,20

Sazba dané Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% -8 307,20 -996,86

Cena s DPH v CZK -9 304,06

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 04 2024

Stavba: Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP

Místo: Na Kolejním statku 373/5, Praha 4 Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha 4 Projektant: Kontura Praha s.r.o.
Uchazeč: ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -8 307,20 -9 304,06

01 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 0,00
02 ULIČNÍ FASÁDA 0,00 0,00
03 DVORNÍ FASÁDA -8 307,20 -9 304,06

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP
Objekt:

03 - DVORNÍ FASÁDA

Místo: Na Kolejním statku 373/5, Praha 4

Zadavatel: Městská část Praha 4
Uchazeč: ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9.1 - Ostatní konstrukce a práce - bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

788 - Ostatní výrobky

Datum: 09.09.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kontura Praha s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-8 307,20
22 657,22 

0,00 

0,00 

0,00 

17 219,20 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 438,02 

-30 964,42 

-14 325,44 

-13 957,18 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00

-2 681,80

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP
Objekt:

03 - DVORNÍ FASÁDA

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Na Kolejním statku 373/5, Praha 4

Městská část Praha 4
ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.09.2024

Kontura Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .8 307,20

d HSV Práce a dodávky HSV 22 657,22

D 5_ Komunikace pozemní______ 17 219,20
17 K 56420101 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 13,600 150,00 2 040,00
18 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 13,600 190,00 2 584,00 CS ÚRS 2024 01
19 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 13,600 432,00 5 875,20 CS ÚRS 2024 01
20 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přirodni m2 14,000 480,00 6 720,00 CS ÚRS 2024 01

W 16,4*1,03'Přepočtené koeficientem množství 16,892

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 5 438,02
64 K 998018003 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 5,549 980,00 5 438,02 CS ÚRS 2024 01

PSV

711

Práce a dodávky PSV -30 964,42

65 K 7111001 Izolace proti zemní vlhkosti svislá - 2nás. kompozitová bitumenová izolační stěrka - D+M vč všech 
systémových detailů m2 -19,520 595,00 -11 614,40

Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé z PVC folie m2 6,000 65,00 390,00
fólie PVC m2 7,000 224,00 1 568,00

66 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 -19,520 65,00 -1 268,80 CS ÚRS 2024 01
67 M 283230 fólie profilovaná (nopová) s nakaširovanou textilií m2 -23,834 126,00 -3 003,08

19,52*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 23,834
68 K 998711311 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m % -158,863 2,50 -397,16 CS ÚRS 2024 01

69 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 -19,520 426,00 -8 315,52 CS ÚRS 2024 01
70 M 2837641 deska XPS ti 50mm m2 -20,496 258,00 -5 287,97

19,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,496
71 K 998713311 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m % -136,035 2,60 -353,69 CS ÚRS 2024 01

101 K 7881014
OV 14 - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN - DN 125/150 - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ kus -1,000 2 650,00 -2 650,00

104 K 998788313 Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky ruční v objektech v přes 12 do 24 m % 1,200 -26,50 -31,80

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP
Objekt:

02 - ULIČNÍ FASÁDA

Místo: Na Kolejním statku 373/5, Praha 4

Zadavatel: Městská část Praha 4
Uchazeč: ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

9.1 - Ostatní konstrukce a práce - bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

788 - Ostatní výrobky

Datum: 09.09.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kontura Praha s.r.o.

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP
Objekt:

02 - ULIČNÍ FASÁDA

Místo: Na Kolejním statku 373/5, Praha 4 Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha 4 Projektant: Kontura Praha s.r.o.
Uchazeč: ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 144,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

w +15,9+40,4 56,300
2 K 6216401 Oprava ostění teraco po výměně výplně otvoru m2 800,00 0,00

w ”D1’+2*0,62 1,240
w "D2"+2*0,62 1,240
w ”o1 "+8*0,42 3,360
w "o2"+2*0,57 1,140
w "o3"+2*0,42 0,840
w Součet 7,820

3 K 6216402 Opracování rohů teracové omítky (drážkování) m 327,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 0,00
4 K 911001 Ochranná opatření, zakrývání, úklid kpl 4 000,00 0,00

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce - bourání 0,00

5 K 968901
D1 - PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI DO ČEKÁRNY - dřevěná rámová konstrukce - 1700/2735 mm -
VYBOURÁNÍ kus 600,00 0,00

6 K 968902 D2 - PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI DO ČEKÁRNY - dřevěná rámová konstrukce - 1700/2735 mm -
VYBOURÁNÍ kus 600,00

—
0,00

7 K 968903 o1 - OKNO DO LÉKÁRNY - dřevěná rámová konstrukce - 1700/2000 mm - VYBOURÁNÍ kus 600,00 0,00
8 K 968904 o2 - OKNO DO ORDINACE - dřevěná rámová konstrukce - 1700/2000 mm - VYBOURÁNÍ kus 600,00 0,00
9 K 968905 o3 - VÝKLADEC - dřevěná rámová konstrukce - 1540/2000 mm - VYBOURÁNÍ kus 600,00 0,00
10 K__ 968911 Demontáž oplechování parapetů m 58,00 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 860,00 0,00 CS ÚRS 2024 01
12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 356,00 0,00 CS ÚRS 2024 01
13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 280,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

p Poznámka k položce;
+30 km - indexováno v jednotkové ceně

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1 220,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 0,00
15 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 980,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

d PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D_ 764_____ Konstrukce klempířské __ _ ____ __ __ 0,00

16 K 7641001 K01 - VENKOVNÍ PARAPET OKEN LÉKÁRNY - rš 350 mm - pozinkovaný plech tl 0,75 mm - D+M vč všech 
systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ m 890,00 0,00

17 K 7641002
K02 - VODÍCÍ LIŠTA ROLET - rš 100 mm - STÁVAJÍCÍ - REPASE - podrobný popis - TABULKA
KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ m 362,00 0,00

18 K 998764311 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m % 0,000 2,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

19 K 7661001
D1 - PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI DO ČEKÁRNY - dřevěná rámová konstrukce -1700/2735 mm - D+M vč" 
všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OKEN A FASÁDNÍCH 
DVEŘÍ

kus 104 083,00 0,00

20 K 7661002
D2 - PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI DO ČEKÁRNY - dřevěná rámová konstrukce - 1700/2735 mm - D+M vč 
všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OKEN A FASÁDNÍCH 
DVEŘÍ

kus 104 083,00 0,00

21 K 7662001 o1 - OKNO DO LÉKÁRNY - dřevěná rámová konstrukce - 1700/2000 mm - D+M vč všech systémových 
detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OKEN A FASÁDNÍCH DVEŘÍ kus 97 560,00 0,00

22 K 7662002 o2 - OKNO DO ORDINACE - dřevěná rámová konstrukce - 1700/2000 mm - D+M vč všech systémových 
detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OKEN A FASÁDNÍCH DVEŘÍ kus 94 800,00 0,00

23 K 7662003 o3 - VÝKLADEC - dřevěná rámová konstrukce - 1540/2000 mm - D+M vč všech systémových detailů, kování a 
povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OKEN A FASÁDNÍCH DVEŘÍ kus 55 780,00 0,00

24 K 7665001 T01 - VNITŘNÍ PARAPET OKEN LÉKÁRNY - masiv - 110/40/1900 mm - D+M vč všech systémových detailů a
povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ kus 1 200,00 0,00

25 K 7665002
T02 - KASŤLÍK ROLETY - 390/390/1700 mm - STÁVAJÍCÍ - REPASĚ - podrobný popis - TABULKA
TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ kus 1 890,00 0,00

26 K 998766311 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m % 0,000 2,50 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
27 K 7841001 Doplnění malby malých ploch m2 82,00 0,00

D 788 Ostatní výrobky 0,00

28 K 7881001 OV 01 - ROLETA DVEŘNÍ - REPASE - 1400/3100 mm - podrobný popis - TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ kus 6 200,00 0,00

29 K 7881002 OV 02 - ROLETA DVEŘNÍ - NOVÁ - vlnitý ocelový plech -1400/3100 mm - D+M vč všech systémových 
detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ kus 25 626,00 0,00

30 K 7881003
OV 03 - ROLETA PŘEDOKENNl- REPASE - 1550/2200 mm - podrobný popis - TABULKA OSTATNÍCH
VÝROBKŮ kus 5 950,00 0,00

31 K 7881004 OV 04 - ROLETA PŘEDOKENNÍ - NOVÁ - vlnitý ocelový plech - 1550/2200 mm - D+M vč všech systémových 
detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ kus 21 380,00 0,00

32 K 7881005 OV 05 - TABLO ZVONKŮ - nerez - 125/300 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis -
TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ kus 5 200,00 0,00

' 33 K 998788311 Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky ruční v objektech v do 6 m % 0,000 1,20 0,00

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP
Objekt:

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Na Kolejním statku 373/5, Praha 4

Zadavatel: Městská část Praha 4
Uchazeč: ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

0,00

0,00
1 K 01329401 Dílenská dokumentace kpl 15 000,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 29 000,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
3 K 09100301 Náklady na vzorky kpl 15 000,00 0,00

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.09.2024 

Kontura Praha s.r.o.

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Na Kolejním statku 5 - dvorní fasáda + výměna oken v 1NP
Objekt:

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Na Kolejním statku 373/5, Praha 4 Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha 4
Uchazeč: ITAR s.r.o., Drahotínská 1297/10, Praha 5

Projektant:
Zpracovatel:

>.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 1 z 2


